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1.	 Circuito lavaggio e risciacquo indipendenti. 
Rinse and washing indipendent circuits. 

2.	 Maniglia inox 20/10. 
Stainless steel handle 20/10. 

3.	 Doppi filtri e pompa autopulente. 
Double filters and self-cleaning pump. 

4.	 Accessibilità frontale e pannello removibile. 
Front accessibility and removable panel. 

5.	 Cesti per bicchieri. 
Racks for glasses. 

6.	 Cesto per piatti. 
Racks for dishes.1
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lavastoviglie, lavabicchieri
dishwasher, glasswasher

AKUTEK 35/40

5 6



Sistema di lavaggio
Washing system

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Coibentazione
Insulation

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.

Realizzato in inox
Inox made

Altezza massima bicchieri
Maximum glasses height

Normalmente disponibile a magazzino
Usually available from stock

Durata cicli di lavaggio
Washing cycles duration

Assorbimento elettrico
Power consumption

Altezza massima piatti
Maximum dishes height

Boiler atmosferico
Atmospheric boiler



AKUTEK 35
lavaggio - professional dishwasher
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Sistema di lavaggio
Washing system

120”

2,77 kW

max h.205 mm

58
8

242

20

465 414

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 35
• Vasca a bordi raggiati
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito

ALL AKUTEK 35 MODELS EQUIPPED WITH
• Tank with rounded edges
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Realizzato in inox
Inox made

SCHEDA TECNICA A PAGINA 64
TECHNICAL SHEET ON PAGE 64



AKUTEK 35
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration

350x350 mm, Dot. 1

  

2x cesti quadri
1x contenitore posate
2x square racks
1x cutlery case 
 

COD. AKK35Q      

PREZZO/PRICE +0,00 €

Ø355 mm, Dot. 2

2x cesti tondi
1x contenitore posate
2x supporti inox
2x round racks
1x cutlery case
2x supports, inox made

COD. AKK35T

PREZZO/PRICE +48,00 €

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.578 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.578 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.625 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.625 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

1.780,00 €COD. AK35

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 40B
lavaggio - professional dishwasher
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SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 40B
• Vasca a bordi raggiati
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito
• Risciacquo supplementare a freddo 

ALL AKUTEK 40B MODELS EQUIPPED WITH
• Tank with rounded edges
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing
• Additional cold water rinsing

120”

2,97 kW

max h.255 mm

635

290

20

510 465

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 65
TECHNICAL SHEET ON PAGE 65



AKUTEK 40B
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration

400x400 mm, Dot. 1

  

2x cesti quadri
1x contenitore posate
2x square racks
1x cutlery case 
 

COD. AKK40Q

PREZZO/PRICE +0,00 €

Ø410 mm, Dot. 2

2x cesti tondi h.180 mm
1x contenitore posate
2x supporti inox
2x round racks h.180 mm
1x cutlery case
2x supports, inox made

COD. AKK40T

PREZZO/PRICE +48,00 €

Ø390 mm, Dot. 3

2x cesti tondi h.170 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.170 mm
1x cutlery case
1x insert for the rack

COD. AKK38T

PREZZO/PRICE +64,00 €

Ø355 mm, Dot. 4

2x cesti tondi h.160 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.160 mm
1x cutlery case
1x insert for the rack

COD. AKK35TI

PREZZO/PRICE +62,00 €

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.625 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.625 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.672 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.672 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

1.794,00 €COD. AK40B

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 40
lavaggio - professional dishwasher
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687

350

20

510 465

120”

2,97 kW

max h.300 mm

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 40
• Vasca a bordi raggiati
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito
• Risciacquo supplementare a freddo 

ALL AKUTEK 40 MODELS EQUIPPED WITH
• Tank with rounded edges
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing
• Additional cold water rinsing

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 66
TECHNICAL SHEET ON PAGE 66



AKUTEK 40
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration

400x400 mm, Dot. 1

  

2x cesti quadri
1x contenitore posate
2x square racks
1x cutlery case 
 

COD. AKK40Q      

PREZZO/PRICE +0,00 €

Ø410 mm, Dot. 2 Ø390 mm, Dot. 3 Ø355 mm, Dot. 4

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

2x cesti tondi h.180 mm
1x contenitore posate
2x supporti inox
2x round racks h.180 mm
1x cutlery case
2x supports, inox made

COD. AKK40T

PREZZO/PRICE +48,00 €

2x cesti tondi h.170 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.170 mm
1x cutlery case
2x insert for the rack

COD. AKK38T

PREZZO/PRICE +64,00 €

2x cesti tondi h.160 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.160 mm
1x cutlery case
2x insert for the rack

COD. AKK35TI

PREZZO/PRICE +62,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.677 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.677 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.724 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.724 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

1.852,00 €COD. AK40

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 40K1

lavaggio - professional dishwasher
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120”/180”

3,07 kW

max h.275 mm

max h.290 mm

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 40K1
• Vasca a bordi raggiati
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito

ALL AKUTEK 40K1 MODELS EQUIPPED WITH
• Tank with rounded edges
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing

Realizzato in inox
Inox made

687

350

20

510 465

SCHEDA TECNICA A PAGINA 67
TECHNICAL SHEET ON PAGE 67



AKUTEK 40K1

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration

400x400 mm, Dot. 1

  

2x cesti quadri
1x contenitore posate
2x square racks
1x cutlery case 
 

COD. AKK40Q      

PREZZO/PRICE +0,00 €

Ø410 mm, Dot. 2 Ø390 mm, Dot. 3 400x400 mm, Dot. 4

1x cesto bicchieri
1x cesto piatti 10 spazi
1x contenitore posate
1x glasses rack
1x dishes rack 10 spaces
1x cutlery case

COD. AKK40BP

PREZZO/PRICE +62,00 €

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

2x cesti tondi h.180 mm
1x contenitore posate
2x supporti inox
2x round racks h.180 mm
1x cutlery case
2x supports, inox made

COD. AKK40T

PREZZO/PRICE +48,00 €

2x cesti tondi h.170 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.170 mm
1x cutlery case
2x insert for the rack

COD. AKK38T

PREZZO/PRICE +64,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.677 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.677 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.724 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.724 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

2.218,00 €COD. AK40K1

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 40K2

lavaggio - professional dishwasher
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687

350

20

510 465

120”/180”

3,07 kW

max h.275 mm

max h.290 mm

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 40K2
• Vasca a bordi raggiati
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• Risciacquo garantito con boiler atmosferico

ALL AKUTEK 40K2 MODELS EQUIPPED WITH
• Tank with rounded edges
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• Assured rinsing with atmospheric boiler

Realizzato in inox
Inox made

Boiler atmosferico
Atmospheric Boiler

SCHEDA TECNICA A PAGINA 68
TECHNICAL SHEET ON PAGE 68



AKUTEK 40K2

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration

400x400 mm, Dot. 1

  

2x cesti quadri
1x contenitore posate
2x square racks
1x cutlery case 
 

COD. AKK40Q      

PREZZO/PRICE +0,00 €

Ø410 mm, Dot. 2 Ø390 mm, Dot. 3 400x400 mm, Dot. 4

1x cesto bicchieri
1x cesto piatti 10 spazi
1x contenitore posate
1x glasses rack
1x dishes rack 10 spaces
1x cutlery case

COD. AKK40BP

PREZZO/PRICE +62,00 €

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

2x cesti tondi h.180 mm
1x contenitore posate
2x supporti inox
2x round racks h.180 mm
1x cutlery case
2x supports, inox made

COD. AKK40T

PREZZO/PRICE +48,00 €

2x cesti tondi h.170 mm
1x contenitore posate
1x inserto per cesto
2x round racks h.170 mm
1x cutlery case
2x insert for the rack

COD. AKK38T

PREZZO/PRICE +64,00 €

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.677 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.677 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.724 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.724 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

2.628,00 €COD. AK40K2

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54



1.	 Circuito lavaggio e risciacquo indipendenti. 
Rinse and washing indipendent circuits. 

2.	 Filtro inox e pompa autopulente. 
Inox made filter and self cleaning pump. 

3.	 Accessibilità frontale e pannello removibile. 
Front accessibility and removable panel. 

4.	 Cesto piatti e cesto bicchieri 450x450 mm. 
Rack for dishes and rack for glasses, 450x450 mm. 

5.	 Cesto piatti 500x500 mm. 
Rack for dishes, 500x500 mm. 

6.	 Cesto bicchieri 500x500 mm. 
Rack for glasses, 500x500 mm.

lavastoviglie, lavabicchieri
dishwasher, glasswasher

AKUTEK 45/50

2

1

3

54 6



Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Coibentazione
Insulation

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Realizzato in inox
Inox made

Altezza massima bicchieri
Maximum glasses height

Normalmente disponibile
a magazzino
Usually available from stock

Durata cicli di lavaggio
Washing cycles duration

Assorbimento elettrico
Power consumption

Altezza massima piatti
Maximum dishes height

Boiler atmosferico
Atmospheric boiler



AKUTEK 45
lavaggio - professional dishwasher

18

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 45
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio e risciacquo inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito
• Risciacquo supplementare a freddo

ALL AKUTEK 45 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Washing and rinsing arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing
• Additional cold water rinsing

8
0

0

367
545 514

20

120”

3,9 kW

max h.290 mm

max h.305 mm

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 69
TECHNICAL SHEET ON PAGE 69



AKUTEK 45
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

450x450 mm, Dot. 2

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK45BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 3

   

2x cesti piatti 16/12 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 16/12 spaces
1x cutlery case

COD. AKK45PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 1

   

1x cesto bicchieri, 1x cesto piatti 16/12 
spazi, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 16/12 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK45BP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.790 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.790 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.837 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.837 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

2.414,00 €COD. AK45

COD. 230M

PREZZO/PRICE +0,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 400T

PREZZO/PRICE +70,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 45K1

lavaggio - professional dishwasher

20

120”/180”

4,9 kW

max h.290 mm

max h.305 mm

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 45K1
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio e risciacquo inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito
• Doppio ciclo di lavaggio

ALL AKUTEK 45K1 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Washing and rinsing arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing
• Double washing cycle

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 70
TECHNICAL SHEET ON PAGE 70

8
0

0

367
545 514

20



AKUTEK 45K1

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher

21

Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.790 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.790 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.837 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.837 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

450x450 mm, Dot. 2

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK45BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 3

   

2x cesti piatti 16/12 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 16/12 spaces
1x cutlery case

COD. AKK45PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 1

   

1x cesto bicchieri, 1x cesto piatti 16/12 
spazi, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 16/12 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK45BP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

2.608,00 €COD. AK45K1

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +62,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 45K2

lavaggio - professional dishwasher

22

120”/180”

4,9 kW

max h.290 mm

max h.305 mm

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 45K2
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio e risciacquo inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• Risciacquo garantito con boiler atmosferico

ALL AKUTEK 45K2 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Washing and rinsing arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• Assured rinsing with atmospheric boiler

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Boiler atmosferico
Atmospheric Boiler

8
0

0

367
545 514

20

SCHEDA TECNICA A PAGINA 71
TECHNICAL SHEET ON PAGE 71



AKUTEK 45K2

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher

23

Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 58
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 58

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.790 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.790 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Kit 4 piedini H.57 mm
Totale H.837 mm 
4x legs kit, H.57 mm
Total H.837 mm

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE +16,00 €

450x450 mm, Dot. 2

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK45BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 3

   

2x cesti piatti 16/12 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 16/12 spaces
1x cutlery case

COD. AKK45PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

450x450 mm, Dot. 1

   

1x cesto bicchieri, 1x cesto piatti 16/12 
spazi, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 16/12 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK45BP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

2.980,00 €COD. AK45K2

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +62,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

ADDOLCITORI AUTOMATICI E 
MANUALI CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 50
lavaggio - professional dishwasher

24

120”

3,9 kW

max h.310 mm

max h.330 mm

825

380
607 563

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 50
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito
• Risciacquo supplementare a freddo

ALL AKUTEK 50 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Inox made arms and nozzles
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing
• Additional cold water rinsing

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

20

SCHEDA TECNICA A PAGINA 72
TECHNICAL SHEET ON PAGE 72



AKUTEK 50
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher

25

Crea la tua configurazione/Create your own configuration

Supporto per AK50.
AK50 support.

COD. BKSP50   

PREZZO/PRICE +464,00 €

Porta reversibile per supporto.
Reversible door for support.

COD. BKSP50P   

PREZZO/PRICE +184,00 €

Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti, tavoli da lavoro e supporto/Add more racks, hand work tables and racks support

1268

46
3

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.815 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.815 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Doppio filtro inox 
Stainless steel double filter

COD. AKDF

PREZZO/PRICE +100,00 €

500x500 mm, Dot. 3

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK50BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 2

   

2x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spazi
1x cutlery case

COD. AKK50PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

   

1x cesto piatti 18/14 spazi, 1x cesto 
bicchieri, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 18/14 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK50PB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

2.756,00 €COD. AK50

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +62,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

SCHEDA TECNICA DEL 
SUPPORTO A PAGINA 81

SUPPORT TECHNICAL 
SHEET ON PAGE 81

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 45
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 45

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 50K1

lavaggio - professional dishwasher

26

120”/180”

4,9 kW

max h.310 mm

max h.330 mm

825

380
607 563

20

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 50K1
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Doppio filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• “RINSE OK”, risciacquo garantito

ALL AKUTEK 50K1 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Washing and rinsing arms and nozzles, inox made
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Double aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• “RINSE OK”, assured rinsing

Realizzato in inox
Inox made

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 73
TECHNICAL SHEET ON PAGE 73



AKUTEK 50K1

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.815 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.815 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti, tavoli da lavoro e supporto/Add more racks, hand work tables and racks support

Supporto per AK50.
AK50 support.

COD. BKSP50   

PREZZO/PRICE +464,00 €

Porta reversibile per supporto.
Reversible door for support.

COD. BKSP50P   

PREZZO/PRICE +184,00 €

500x500 mm, Dot. 3

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK50BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 2

   

2x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spazi
1x cutlery case

COD. AKK50PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

   

1x cesto piatti 18/14 spazi, 1x cesto 
bicchieri, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 18/14 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK50PB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

1268

46
3

3.056,00 €COD. AK50K1

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +62,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

SCHEDA TECNICA DEL 
SUPPORTO A PAGINA 81

SUPPORT TECHNICAL 
SHEET ON PAGE 81

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 45
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 45

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 50K2

lavaggio - professional dishwasher

28

max h.310 mm

max h.330 mm

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 50K2
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli inox
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Dosatore brillantante
• Filtro aspirazione inox con raccolta residui solidi
• Scarico vasca filtrato
• Pompa lavaggio autopulente
• Risciacquo garantito con boiler atmosferico

ALL AKUTEK 50K2 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Inox made arms and nozzles
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Rinse aid dispenser
• Aspiration filter with solid waste collector, inox made
• Tank’s drain with filter
• Self cleaning washing pump
• Assured rinsing with atmospheric boiler

Realizzato in inox
Inox made

Boiler atmosferico
Atmospheric Boiler

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Pannello estraibile
Removable panel

Porta coibentata
Insulated door

Accessibilità anteriore
Front accessibility

825

380
607 563

20

120”/180”

4,9 kW

SCHEDA TECNICA A PAGINA 74
TECHNICAL SHEET ON PAGE 74



AKUTEK 50K2

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00   

PREZZO/PRICE +222,00 €

Kit 4 piedini H.10 mm
Totale H.815 mm 
4x legs kit, H.10 mm 
Total H.815 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE +8,00 €

Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli gli accessori installati/Choose the installed accessories

Aggiungi più cesti, tavoli da lavoro e supporto/Add more racks, hand work tables and racks support

Supporto per AK50.
AK50 support.

COD. BKSP50   

PREZZO/PRICE +464,00 €

Porta reversibile per supporto.
Reversible door for support.

COD. BKSP50P   

PREZZO/PRICE +184,00 €

500x500 mm, Dot. 3

   

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK50BB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 2

   

2x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spazi
1x cutlery case

COD. AKK50PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

   

1x cesto piatti 18/14 spazi, 1x cesto 
bicchieri, 1x contenitore posate
1x glasses rack, 1x dishes rack 18/14 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK50PB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

1268

46
3

3.234,00 €COD. AK50K2

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +62,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +128,00 €

230V 3P+T/50Hz

SCHEDA TECNICA DEL 
SUPPORTO A PAGINA 81

SUPPORT TECHNICAL 
SHEET ON PAGE 81

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 45
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 45

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with 
flow control double trimmer

COD. AKDDK200   

PREZZO/PRICE +224,00 €



1.	 Cesto per teglie GN 1/1. 
Racks for GN 1/1 trays. 

2.	 Cesto per piatti, 28 spazi disponibili. 
Rack for dishes, 28 available spaces. 

3.	 Cesto per teglie EN, 600x400 mm. 
Rack for EN, 600x400 mm, trays. 

4.	 Triplo filtro inox e pompa autopulente. 
Triple filter, inox made and self cleaning pump. 

5.	 Cesto inox con ruote, di serie. 
Stainless steel rack as standard equipment. 

6.	 Porta sac à poche inox, opzionale. 
Optional, stainless steel sac à poche support. 

lavastoviglie, lavaoggetti
dishwasher, warewasher

AKUTEK 60

1

3 6

2

4

5



Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.

2 tempi di lavaggio
2 washing cycles 

Pannello estraibile
Removable panel

Realizzato in inox
Inox made

Boiler atmosferico
Atmospheric boiler

Normalmente disponibile
a magazzino
Usually available from stock

Durata cicli di lavaggio
Washing cycles duration

Assorbimento elettrico
Power consumption

Altezza massima piatti
Maximum dishes height

Altezza massima teglie
Maximum trays height

Altezza massima utile
Maximum useful height



AKUTEK 60
lavaggio - professional dishwasher

6,75 kW

120”/180”

max h.385 mm

max h.415 mm

Realizzato in inox
Inox made

32

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 60
• Struttura inox AISI 304
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio inox inostruibili
• Bracci e ugelli di risciacquo inox ispezionabili
• Vasca a sedia completamente stampata e priva di saldature
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Filtro inox a tutta vasca con cestello di raccolta
• Pompa di lavaggio totalmente autopulente
• Dosatore di brillantante
• “RINSE OK” risciacquo garantito

ALL AKUTEK 60 MODELS EQUIPPED WITH
• Chassis made in stainless steel AISI 304
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles with shaped jets to keep them clean from solid waste
• Inspectable rinse arms and nozzles, inox made
• Tank with rounded edges, thus ensuring the complete water drainage
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Inox made filter on the tank’s surface with solid wastes collector
• Self draining and self cleaning washing pump 
• Sparkling aid dispenser
• “RINSE OK” assured rinsing

130>190

1360>
1420 8

0
0>

860

720

460

650

Controllo carico acqua
Water load control

Sistema di lavaggio
Washing system

Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

2 tempi di lavaggio
2 washing cycles 

Pannello estraibile
Removable panel

Accessibilità anteriore
Front accessibility

max h.395 mm

SCHEDA TECNICA A PAGINA 75
TECHNICAL SHEET ON PAGE 75



AKUTEK 60
lavastoviglie, lavaoggetti - dishwasher, warewasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli uno o più accessori installati/Choose one or more installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

620x580 mm, Dot. 1

  

1x cesto piatti rilsan x28 spazi
1x cesto rete rilsan
1x rilsan rack for dishes x28 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LP      

PREZZO/PRICE +208,00 €

620x580 mm, Dot. 2

  

1x cesto teglie EN rilsan x11 spazi
1x cesto rete rilsan
1x rilsan rack for EN trays x11 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LO      

PREZZO/PRICE +184,00 €

620x580 mm, Dot. 3

  

1x cesto teglie inox x6 spazi
1x cesto rete rilsan
1x inox rack for trays x6 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LG      

PREZZO/PRICE +296,00 €

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00

PREZZO/PRICE +222,00 €

Supporto agganciabile inox per sac à 
poche, Ø 205 x h.355 mm
Sac à poche attachable inox support,
Ø 205 x h.355 mm

COD. AK60SP

PREZZO/PRICE +132,00 €

4.508,00 €COD. AK60

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with flow 
control double trimmer

COD. AKDDK200

PREZZO/PRICE +224,00 €

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +70,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +136,00 €

230V 3P+T/50Hz

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 61
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 61

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54



AKUTEK 60K2

lavaggio - professional dishwasher

120”/180”

max h.385 mm

max h.415 mm

Realizzato in inox
Inox made

6,93 kW

max h.395 mm

34

Boiler atmosferico
Atmospheric Boiler

130>190

1360>
1420 8

0
0>

860

720650

460

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 60K2
• Struttura inox AISI 304
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio inox inostruibili
• Bracci e ugelli di risciacquo inox ispezionabili
• Vasca a sedia completamente stampata e priva di saldature
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Filtro inox a tutta vasca con cestello di raccolta
• Pompa di lavaggio totalmente autopulente
• Dosatore di brillantante
• Risciacquo garantitocon boiler atmosferico

ALL AKUTEK 60K2 MODELS EQUIPPED WITH
• Chassis made in stainless steel AISI 304
• Rinsing and washing indipendent loops
• Arms and nozzles with shaped jets to keep them clean from solid waste
• Inspectable rinse arms and nozzles, inox made
• Tank with rounded edges, thus ensuring the complete water drainage
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Inox made filter on the tank’s surface with solid wastes collector
• Self draining and self cleaning washing pump 
• Sparkling aid dispenser
• Assured rinsing with atmospheric boiler

Controllo carico acqua
Water load control

Sistema di lavaggio
Washing system

Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

2 tempi di lavaggio
2 washing cycles 

Pannello estraibile
Removable panel

Accessibilità anteriore
Front accessibility

SCHEDA TECNICA A PAGINA 76
TECHNICAL SHEET ON PAGE 76



AKUTEK 60K2

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, warewasher

35

Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli uno o più accessori installati/Choose one or more installed accessories

Aggiungi più cesti e accessori/Add more racks and accessories

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00

PREZZO/PRICE +222,00 €

5.266,00 €COD. AK60K2

620x580 mm, Dot. 1

  

1x cesto piatti rilsan x28 spazi
1x cesto rete rilsan
1x rilsan rack for dishes x28 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LP      

PREZZO/PRICE +208,00 €

620x580 mm, Dot. 2

  

1x cesto teglie rilsan x11 spazi
1x cesto rete rilsan
1x rilsan rack for trays x11 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LO      

PREZZO/PRICE +184,00 €

620x580 mm, Dot. 3

  

1x cesto teglie inox x6 spazi
1x cesto rete rilsan
1x inox rack for trays x6 spaces
1x rilsan net rack

COD. AKK60LG      

PREZZO/PRICE +296,00 €

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +70,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +136,00 €

230V 3P+T/50Hz

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 61
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 61

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Supporto agganciabile inox per sac à 
poche, Ø 205 x h.355 mm
Sac à poche attachable inox support,
Ø 205 x h.355 mm

COD. AK60SP

PREZZO/PRICE +132,00 €

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with flow 
control double trimmer

COD. AKDDK200

PREZZO/PRICE +224,00 €



1.	 Maniglione ergonomico inox. 
Ergonomic stainless steel handle. 

2.	 Quattro tempi di lavaggio. 
Four washing cycles. 

3.	 Cesto piatti 500x500 mm. 
Rack for dishes, 500x500 mm. 

4.	 Cesto bicchieri 500x500 mm. 
Rack for glasses, 500x500 mm. 

5.	 Cesto vassoi opzionale. 
Optional rack for trays. 

6.	 Triplo filtro inox e pompa autopulente. 
Triple filter, inox made and self cleaning pump.

lavastoviglie, lavabicchieri
dishwasher, glasswasher

AKUTEK 120

1

2 4

3 5

6



Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

4 tempi di lavaggio
4 washing cycles 

Angoli arrotondati
Rounded borders

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

Accessibilità anteriore
Front accessibility

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.

Realizzato in inox
Inox made

Altezza massima bicchieri
Maximum glasses height

Normalmente disponibile a magazzino
Usually available from stock

Durata cicli di lavaggio
Washing cycles duration

Assorbimento elettrico
Power consumption

Altezza massima piatti
Maximum dishes height

Boiler atmosferico
Atmospheric boiler



AKUTEK 120
lavaggio - professional dishwasher

60”/90”/120”/180”

6,75 kW

max h.405 mm

max h.430 mm

Realizzato in inox
Inox made

38

SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 120
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio inox inostruibili
• Bracci e ugelli di risciacquo inox ispezionabili
• Vasca a sedia completamente stampata e priva di saldature
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Filtro inox a tutta vasca con cestello di raccolta
• Pompa di lavaggio totalmente autopulente
• Avviamento ciclo automatico con la chiusura della cappotta
• Dosatore di brillantante
• “RINSE OK” risciaccquo garantito

ALL AKUTEK 120 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Obstruction free washing arms, inox made
• Inspectable rinse arms and nozzles, inox made
• Tank with rounded edges, thus ensuring the complete water drainage
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Inox made filter on the tank’s surface with rack to collect solid wastes
• Self cleaning washing pump
• The wash cycle starts automatically when the hood is closed
• Rinse aid dispenser
• “RINSE OK” assured rinsing

1470

1920

130>190

740

650

950

4 tempi di lavaggio
4 washing cycles 

Angoli arrotondati
Rounded borders

Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

SCHEDA TECNICA A PAGINA 77
TECHNICAL SHEET ON PAGE 77



AKUTEK 120
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli uno o più accessori installati/Choose one or more installed accessories

Aggiungi più cesti, tavoli da lavoro e accessori/Add more racks, hand work tables and accessories

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00

PREZZO/PRICE +222,00 €

Pannello di controllo a destra
Control panel on the right

COD. AKPDX

PREZZO/PRICE +224,00 €

500x500 mm, Dot. 2

  

  

2x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spaces
1x cutlery case

COD. AKK50PP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

  

  

1x cesto piatti 18/14 spazi,
1x cesto bicchieri, 1x contenitore posate
1x dishes rack 18/14 spaces,
1x glasses rack, 1x cutlery case

COD. AKK50PB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 3

  

2x cesti bicchieri
1x contenitore posate
2x glasses racks
1x cutlery case

COD. AKK50BB     

PREZZO/PRICE +0,00 €

4.762,00 €COD. AK120

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +70,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +136,00 €

230V 3P+T/50Hz

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 47
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 47

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with flow 
control double trimmer

COD. AKDDK200

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 120P
lavaggio - professional dishwasher

60”/90”/120”/180”

10,75 kW

max h.405 mm

max h.430 mm

Realizzato in inox
Inox made

40

1470

1920

130>190

740

650

950SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 120P
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio inox inostruibili
• Bracci e ugelli di risciacquo inox ispezionabili
• Vasca a sedia completamente stampata e priva di saldature
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Filtro inox a tutta vasca con cestello di raccolta
• Pompa di lavaggio totalmente autopulente
• Avviamento ciclo automatico con la chiusura della cappotta
• Dosatore di brillantante
• “RINSE OK” risciaccquo garantito

ALL AKUTEK 120P MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Obstruction free washing arms, inox made
• Inspectable rinse arms and nozzles, inox made
• Tank with rounded edges, thus ensuring the complete water drainage
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Inox made filter on the tank’s surface with rack to collect solid wastes
• Self cleaning washing pump
• The wash cycle starts automatically when the hood is closed
• Rinse aid dispenser
• “RINSE OK” assured rinsing

4 tempi di lavaggio
4 washing cycles 

Angoli arrotondati
Rounded borders

Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

SCHEDA TECNICA A PAGINA 78
TECHNICAL SHEET ON PAGE 78



AKUTEK 120P
lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli uno o più accessori installati/Choose one or more installed accessories

Aggiungi più cesti e tavoli da lavoro/Add more racks and hand work tables

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00

PREZZO/PRICE +222,00 €

Pannello di controllo a destra
Control panel on the right

COD. AKPDX

PREZZO/PRICE +224,00 €

500x500 mm, Dot. 2

  

  

2x cesti bicchieri, 1x cesto piatti 18/14 
spazi, 1x contenitore posate
2x glasses racks, 1x dishes rack 18/14 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK50BBP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

  

  

2x cesti piatti 18/14 spazi,
1x cesto bicchieri, 1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spaces,
1x glasses rack, 1x cutlery case

COD. AKK50PPB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 3

  

  

3x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
3x dishes racks 18/14 spaces
1x cutlery case

COD. AKK50PPP     

PREZZO/PRICE +0,00 €

5.280,00 €COD. AK120P

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 47
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 47

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with flow 
control double trimmer

COD. AKDDK200

PREZZO/PRICE +224,00 €



AKUTEK 120K2

lavaggio - professional dishwasher

60”/90”/120”/180”

max h.405 mm

max h.430 mm

6,93 kW

42

1470

1920

130>190

740

650

950SU TUTTI I MODELLI AKUTEK 120K2
• Circuito risciacquo/lavaggio indipendenti
• Bracci e ugelli di lavaggio inox inostruibili
• Bracci e ugelli di risciacquo inox ispezionabili
• Vasca a sedia completamente stampata e priva di saldature
• Predisposizione dosatore detersivo con iniettore inox in vasca
• Filtro inox a tutta vasca con cestello di raccolta
• Pompa di lavaggio totalmente autopulente
• Avviamento ciclo automatico con la chiusura della cappotta
• Dosatore di brillantante
• Risciaccquo garantito con boiler atmosferico

ALL AKUTEK 120K2 MODELS EQUIPPED WITH
• Rinsing and washing indipendent loops
• Obstruction free washing arms, inox made
• Inspectable rinse arms and nozzles, inox made
• Tank with rounded edges, thus ensuring the complete water drainage
• Built-in connection detergent dispenser, inox made
• Inox made filter on the tank’s surface with rack to collect solid wastes
• Self cleaning washing pump
• The wash cycle starts automatically when the hood is closed
• Rinse aid dispenser
• Assured rinsing with atmospheric boiler

Boiler atmosferico
Atmospheric Boiler

Realizzato in inox
Inox made

4 tempi di lavaggio
4 washing cycles 

Angoli arrotondati
Rounded borders

Vasca a scalino
Wash tank with radial corners

Sistema di lavaggio
Washing system

Controllo carico acqua
Water load control

SCHEDA TECNICA A PAGINA 79
TECHNICAL SHEET ON PAGE 79



AKUTEK 120K2

lavastoviglie, lavabicchieri - dishwasher, glasswasher
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Crea la tua configurazione/Create your own configuration
Scegli l’alimentazione elettrica (x1)/Choose the electrical power supply (x1)

Scegli una dotazione di cesti (x1)/Choose one racks equipment (x1)

Scegli uno o più accessori installati/Choose one or more installed accessories

Aggiungi più cesti e tavoli da lavoro/Add more racks and hand work tables

Kit pompa di scarico
Drain pump kit

COD. AKPS00

PREZZO/PRICE +222,00 €

Pannello di controllo a destra
Control panel on the right

COD. AKPDX

PREZZO/PRICE +224,00 €

500x500 mm, Dot. 2

  

  

2x cesti bicchieri, 1x cesto piatti 18/14 
spazi, 1x contenitore posate
2x glasses racks, 1x dishes rack 18/14 
spaces, 1x cutlery case

COD. AKK50BBP      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 1

  

  

2x cesti piatti 18/14 spazi,
1x cesto bicchieri, 1x contenitore posate
2x dishes racks 18/14 spaces,
1x glasses rack, 1x cutlery case

COD. AKK50PPB      

PREZZO/PRICE +0,00 €

500x500 mm, Dot. 3

  

  

3x cesti piatti 18/14 spazi
1x contenitore posate
3x dishes racks 18/14 spaces
1x cutlery case

COD. AKK50PPP     

PREZZO/PRICE +0,00 €

5.490,00 €COD. AK120K2

COD. 400T

PREZZO/PRICE +0,00 €

400V 3P+N+T/50Hz

COD. 230M

PREZZO/PRICE +70,00 €

230V P+N+T/50Hz

COD. 230T

PREZZO/PRICE +136,00 €

230V 3P+T/50Hz

CESTI AGGIUNTIVI ED ULTERIORI 
COMPONENTI ACCESSORI A PAG. 59
FOR ADDITIONAL RACKS AND MORE 
COMPONENTS GO TO PAGE 59

AMPIA SCELTA DI TAVOLI DA LAVORO 
DISPONIBILI A PAG. 47
FOR A WIDE CHOICE OF WORKING
TABLES AVAILABLE GO TO PAGE 47

ADDOLCITORI AUTOMATICI E MANUALI 
CON ACCESSORI A PAG. 54
AUTOMATIC AND MANUAL WATER 
SOFTENERS, GO TO PAGE 54

Kit dosatore detersivo con doppio 
trimmer di dosaggio
Washing-up liquid dispenser with flow 
control double trimmer

COD. AKDDK200

PREZZO/PRICE +224,00 €



tavoli da lavoro
hand working table

AKUTEK T

1.	 Paraspruzzi. 
Splashback. 

2.	 Piano stampato. 
Pressed top. 

3.	 Spigoli saldati. 
Welded corners. 

4.	 Doccione. 
Shower. 

4

32

1



Normalmente disponibile a magazzino
Usually available from stock

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.



AKUTEK T BKLV70DX

AKUTEK T BKLV70SX

lavaggio - professional dishwasher

46

SCHEDA TECNICA A PAGINA 82
TECHNICAL SHEET ON PAGE 82

SCHEDA TECNICA A PAGINA 83
TECHNICAL SHEET ON PAGE 83

COD. BKLV70DX

PREZZO/PRICE 958,00 €

COD. BKLV70SX

PREZZO/PRICE 958,00 €

1200

70
0

8
45

82
5

100

700

1200

70
0

8
45

82
5

100

700

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50



AKUTEK T BKT60

AKUTEK T BKT110

tavoli da lavoro - hand working table
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SCHEDA TECNICA A PAGINA 84
TECHNICAL SHEET ON PAGE 84

SCHEDA TECNICA A PAGINA 85
TECHNICAL SHEET ON PAGE 85

COD. BKT60

PREZZO/PRICE 750,00 €

COD. BKT110

PREZZO/PRICE 938,00 €

8
50
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600

60
0

8
50

1100

600

60
0



AKUTEK T BKTL110DX

AKUTEK T BKTL110SX

lavaggio - professional dishwasher

48

8
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1100
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8
50

100

1100

750

75
0

COD. BKTL110DX

PREZZO/PRICE 1.584,00 €

COD. BKTL110SX

PREZZO/PRICE 1.584,00 €

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50

SCHEDA TECNICA A PAGINA 86
TECHNICAL SHEET ON PAGE 86

SCHEDA TECNICA A PAGINA 87
TECHNICAL SHEET ON PAGE 87



AKUTEK T BKTLF150DX

AKUTEK T BKTLF150SX

tavoli da lavoro - hand working table
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COD. BKTLF150DX

PREZZO/PRICE 2.056,00 €

COD. BKTLF150SX

PREZZO/PRICE 2.056,00 €

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50

DOCCIONI DISPONIBILI A PAG. 50
SHOWERS AVAILABLE AT PAGE 50

SCHEDA TECNICA A PAGINA 88
TECHNICAL SHEET ON PAGE 88

SCHEDA TECNICA A PAGINA 89
TECHNICAL SHEET ON PAGE 89



AKUTEK T
lavaggio - professional dishwasher
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COD. BEDOC

PREZZO/PRICE 414,00 €

COD. BEDOCR

PREZZO/PRICE 554,00 €

Doccioni/Showers



AKUTEK T
tavoli da lavoro - hand working table

51

1800

1860

1800

1360

1850

840

840

2350

1860

2200

840
2910

840

2950

1. 2x BKT60 (1x a sinistra, 1x a destra) 
2x BKT60 (1x at left, 1x at right)

5. 1x BKTLF150SX (a sinistra), 1x BKT110 (a fronte) 
1x BKTLF150SX (at left), 1x BTK110 (at front)

6. 1x BKTL110SX (a sinistra), 1x BKT110 (a fronte)
1x BKTL110SX (at left), 1x BKT110 (a fronte)

7. 1x BKT110 (a sinistra), 1x BKT60 (a fronte) 
1x BKT110 (at left), 1x BKT60 (at front)

2. 1x BKTL110SX (a sinistra), 1x BKT110 (a destra) 
1x BKTL110SX (at left), 1x BKT110 (at right)

3. 1x BKT110 (a sinistra), 1x BKT60 (a destra) 
1x BKT110 (at left), 1x BKT60 (at right)

4. 1x BKTLF150SX (a sinistra), 1x BKT110 (a destra) 
1x BKTLF150SX (at left), 1x BKT110 (at right)

Esempi di combinazione/Examples of combinations



addolcitori automatici e manuali
automatic and manual water softeners

AKUTEK ADD

1.	 Cruscotto comandi. 
Control panel. 

2.	 Conta litri. 
Flowmeter. 

3.	 Filtro inox. 
Stainless steel filter. 

4.	 Addolcitore manuale, inox. 
Stainless steel manual water softeners.

2 3

4

1



Normalmente disponibile a magazzino
Usually available from stock

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.



AKUTEK ADD
lavaggio - professional dishwasher
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CARATTERISTICHE
• CAPACITÀ CICLICA: 1200 l.
• PORTATA: 2,2 mc
• DOTATO DI VALVOLA GALLEGGIANTE DI SICUREZZA
• DIMENSIONI: l.245 x p.440 x h.580 mm
• DIMENSIONI IMBALLO: l.260 x p.545 x h.745 mm
• PESO NETTO 12 kg - PESO LORDO 15 kg

CONDIZIONI DI SERVIZIO 
• TEMPERATURA ACQUA: min. 5°C - max 35°C
• PRESSIONE DI ESERCIZIO: min. 1,8 bar - max 5 bar
• ALIMENTAZIONE ELETTRICA: 230V P+N+T/50Hz

DETAILS
• CYCLIC CAPABILITY: 1200 l.
• FLOW RATE: 2,2 mc
• EQUIPPED WITH FLOATING SAFETY VALVE
• DIMENSIONS: l.245 x p.440 x h.580 mm
• PACKAGING: l.260 x p.545 x h.745 mm
• NET WEIGHT 12 kg - GROSS WEIGHT 15 kg

SERVICE CONDITIONS 
• WATER TEMPERATURE: min. 5°C - max 35°C
• OPERATING PRESSURE: min. 1,8 bar - max 5 bar
• POWER SUPPLY: 230V P+N+T/50Hz

COD. BGAUT12

PREZZO/PRICE 890,00 €

CARATTERISTICHE
• CAPACITÀ CICLICA: 650 l.
• PORTATA: 2,2 mc
• DOTATO DI VALVOLA GALLEGGIANTE DI SICUREZZA
• DIMENSIONI: l.240 x p.435 x h.470 mm
• DIMENSIONI IMBALLO: l.255 x p.450 x h.745 mm
• PESO NETTO 8 kg - PESO LORDO 11 kg 
 
CONDIZIONI DI SERVIZIO 
• TEMPERATURA ACQUA: min. 5°C - max 35°C
• PRESSIONE DI ESERCIZIO: min. 1,8 bar - max 5 bar
• ALIMENTAZIONE ELETTRICA: 230V P+N+T/50Hz

DETAILS
• CYCLIC CAPABILITY: 650 l.
• FLOW RATE: 2,2 mc
• EQUIPPED WITH FLOATING SAFETY VALVE
• DIMENSIONS: l.240 x p.435 x h.470 mm
• PACKAGING: l.255 x p.450 x h.745 mm
• NET WEIGHT 8 kg - GROSS WEIGHT 11 kg

SERVICE CONDITIONS 
• WATER TEMPERATURE: min. 5°C - max 35°C
• OPERATING PRESSURE: min. 1,8 bar - max 5 bar
• POWER SUPPLY: 230V P+N+T/50Hz

COD. BGAUT8

PREZZO/PRICE 804,00 €

Sanitizzatore 
Sanitizer

COD. BGSAN

PREZZO/PRICE 240,00 €

Addolcitori automatici/automatic water softeners

FUNZIONAMENTO DEL SANITIZZATORE
Necessario per la sanitizzazione delle resine durante la fase 
di rigenerazione.
Al passaggio della salamoia, rilascia cloro tramite reazione 
elettrolitica impedendo la formazione di cariche batteriche e 
prolungando l’efficienza delle resine stesse.
SANITIZER FUNCTIONING
Required for the sanitization of resins during the regeneration 
process.
By electrolytic reaction chlorine is released at the passage of 
the brine, preventing the formation of bacterial charges and 
prolonging the same resins efficiency.



AKUTEK ADD 
addolcitori automatici e manuali - automatic and manual water softeners
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Addolcitore manuale 8 l. Ø 185 x h.390 mm
Peso netto 6 kg - Peso lordo 6,5 kg
8 l. manual water softener Ø 185 x h.390 mm
Net weight 6 kg - Gross weight 6,5 kg 174,00 €

COD. BKAD08

Addolcitore manuale 12 l. Ø 175 x h.530 mm
Peso netto 8,3 kg - Peso lordo 9 kg
12 l. manual water softener Ø 175 x h.530 mm
Net weight 8,3 kg - Gross weight 9 kg 204,00 €

COD. BKAD12

Addolcitore manuale 16 l. Ø 175 x h.680 mm
Peso netto 13 kg - Peso lordo 14 kg
16 l. manual water softener Ø 175 x h.680 mm
Net weight 13 kg - Gross weight 14 kg 254,00 €

COD. BKAD16

Addolcitore manuale 20 l. Ø 175 x h.840 mm
Peso netto 15,5 kg - Peso lordo 17 kg
20 l. manual water softener Ø 175 x h.840 mm
Net weight 15,5 kg - Gross weight 17 kg 314,00 €

COD. BKAD20

Addolcitori manuali/manual water softeners

Indicatore durezza dell’acqua
Water hardness indicator

COD. BGTCA

PREZZO/PRICE 54,00 €

Indicatore acidità dell’acqua
Water acidity indicator

COD. BGTPH

PREZZO/PRICE 52,00 €

Kit manometro
Manometer kit

COD. CAMA

PREZZO/PRICE 214,00 €

Indicatore presenza ferro
Iron presence indicator

COD. BGTFE

PREZZO/PRICE 84,00 €

Accessori per addolcitori/water softeners accessories



cesti opzionali e accessori
optional racks and accessories

AKUTEK CST/ACC



Normalmente disponibile a magazzino
Usually available from stock

Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.

max Ø

max h.

max Ø

max l.

max h.

Determinare le misure corrette 
del bicchiere è il primo passo 
per comporre un cesto bicchieri 
adeguato.
Di seguito alcuni rapidi 
suggerimenti visivi.

Determine the correct 
dimensions of the glass is the first 
step to compose a rack suitable 
for your glasses.
Here are some visual quick tips.



AKUTEK CST
lavaggio - professional dishwasher
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Cesto tondo, Ø 355 mm x h.160 mm
Round rack, Ø 355 mm x h.160 mm

COD. AK35T

PREZZO/PRICE 56,00 €

Cesto tondo, Ø 390 mm x h.170 mm
Round rack, Ø 390 mm x h.170 mm

COD. AK38T

PREZZO/PRICE 60,00 €

Cesto tondo, Ø 410 mm x h.180 mm
Round rack, Ø 410 mm x h.180 mm

COD. AK40T

PREZZO/PRICE 62,00 €

Inserto per cesto tondo AK40T
AK40T round rack insert

COD. AKSPC40T

PREZZO/PRICE 48,00 €

Supporti per cesto tondo AK35T
AK35T round rack slides

COD. AKSP35T

PREZZO/PRICE 62,00 €

Supporti per cesto tondo AK40T
AK40T round rack slides

COD. AKSP40T

PREZZO/PRICE 62,00 €

AKUTEK T cesti fissi tondi e supporti/fixed round racks and accessories

Cesto quadro, 350x350 mm x h.150 mm
Square rack, 350x355 mm x h.150 mm

COD. AK35Q   

PREZZO/PRICE 46,00 €

Cesto quadro, 400x400 mm x h.150 mm
Square rack, 400x400 mm x h.150 mm

COD. AK40Q   

PREZZO/PRICE 56,00 €

Cesto quadro, 450x450 mm x h.110 mm
Square rack, 450x450 mm x h.110 mm

COD. AK45Q   

PREZZO/PRICE 68,00 €

AKUTEK Q cesti quadri/square racks

Cesto quadro per piatti, 400x400 mm x h.110 mm
Dishes square rack, 400x400 mm x h.110 mm

COD. AK40P   

PREZZO/PRICE 64,00 €

Cesto quadro per piatti, 450x450 mm x h.110 mm
Dishes square rack, 450x450 mm x h.110 mm

COD. AK45P   

PREZZO/PRICE 70,00 €

AKUTEK P cesti quadri per piatti/square racks for dishes



AKUTEK CST
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Cesto inclinato, 3 file, 400x400 mm x h.170 mm
Sloped rack, 3 row, 400x400 mm x h.170 mm

COD. AX403   

PREZZO/PRICE 104,00 €

Cesto inclinato, 5 file, 450x450 mm x h.170 mm
Sloped rack, 5 row, 450x450 mm x h.170 mm

COD. AX455

PREZZO/PRICE 124,00 €

Cesto inclinato, 4 file, 400x400 mm x h.170 mm
Sloped rack, 4 row, 400x400 mm x h.170 mm

COD. AX404  

PREZZO/PRICE 104,00 €

Cesto inclinato,4 file , 500x500 mm x h.170 mm
Sloped rack, 4 row, 500x500 mm x h.170 mm

COD. AX504

PREZZO/PRICE 136,00 €

Cesto inclinato, 4 file, 450x450 mm x h.170 mm
Sloped rack, 4 row, 450x450 mm x h.170 mm

COD. AX454  

PREZZO/PRICE 124,00 €

Cesto inclinato, 5 file, 500x500 mm x h.170 mm
Sloped rack, 5 row, 500x500 mm x h.170 mm

COD. AX505

PREZZO/PRICE 136,00 €

AKUTEK I cesti quadri inclinati/sloped square racks

Cesto quadro x18-14 piatti
x18-14 dishes, square rack

COD. CKC18   

PREZZO/PRICE 78,00 €

Cesto quadro posate alla rinfusa
Pell mell cutlery, square rack

COD. CKCPR   

PREZZO/PRICE 76,00 €

Cesto quadro x7 vassoi, per AK60 e AK120
x7 trays, square rack for AK60 and AK120

COD. CKCV7   

PREZZO/PRICE 128,00 €

Inserto inclinatore tazze e bicchieri, per CKCBT
Cups and glasses tilting insert for CKCBT

COD. CKCBTI 

PREZZO/PRICE 64,00 €

Cesto quadro tazze e bicchieri
Cups and glasses, square rack

COD. CKCBT   

PREZZO/PRICE 76,00 €

AKUTEK cesti CST 500x500 mm standard/500x500 mm standard racks



lavaggio - professional dishwasher
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x9 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK09H170

PREZZO/PRICE 124,00 €

x9 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK09H300

PREZZO/PRICE 156,00 €

x16 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK16H170

PREZZO/PRICE 126,00 €

x16 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK16H300

PREZZO/PRICE 164,00 €

x20 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK20H170

PREZZO/PRICE 128,00 €

x20 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK20H300

PREZZO/PRICE 168,00 €

x25 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK25H170

PREZZO/PRICE 132,00 €

x25 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK25H300

PREZZO/PRICE 174,00 €

x35 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK35H170

PREZZO/PRICE 134,00 €

x35 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK35H300

PREZZO/PRICE 180,00 €

x36 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK36H170

PREZZO/PRICE 134,00 €

x36 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK36H300

PREZZO/PRICE 180,00 €

x49 spazi/spaces, h. 73>170 mm

COD. CK49H170

PREZZO/PRICE 136,00 €

x49 spazi/spaces, h. 175>300 mm

COD. CK49H300

PREZZO/PRICE 190,00 €

AKUTEK CST 500x500 mm
CST 500x500 mm bicchieri/CST 500x500 mm glasses

max Ø 90 mm

max Ø 113 mmmax Ø 150 mm

max Ø 63 mm

max Ø 74 mm

max Ø 90 mm
L. 113 mm

max Ø 63 mm
L. 90 mm

x9

x20

x35

x49

x16

x25

x36

Inclinatore doppio
Double tilting clip

COD. CKCID 

PREZZO/PRICE 4,00 €

Inclinatore singolo
Single tilting clip

COD. CKCIS 

PREZZO/PRICE 4,00 €
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AKUTEK ACC
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Contenitore posate,
110 x 110 x h.140 mm
Cutlery case,
110 x 110 x h.140 mm

COD. AKPC   

PREZZO/PRICE 8,00 €

Kit pompa di scarico universale
Universal drain pump kit

COD. AKPS   

PREZZO/PRICE 196,00 €

x15 spazi, inserto per piattini,
300 x 90 x h.90 mm
x15 spaces, insert for saucers,
300 x 90 x h.90 mm

COD. AKPP15   

PREZZO/PRICE 16,00 €

Kit 4 piedini h.10 mm 
4x legs kit, h.10 mm

COD. AKK4P1C   

PREZZO/PRICE 8,00 €

Kit 4 piedini h.57 mm,
per AK40 e AK45
4x legs kit h.57 mm,
for AK40 and AK45

COD. AKK4P6C   

PREZZO/PRICE 16,00 €

x17 spazi, inserto per piattini,
340 x 95 x h.90 mm
x17 spaces, insert for saucers,
340 x 95 x h.90 mm

COD. AKPP17   

PREZZO/PRICE 20,00 €

Kit dosatore detersivo con doppio trimmer di 
regolazione, per modelli K2 
Washing-up liquid dispenser kit with double 
trimmer and flow control system, for K2 models

COD. AKDDK2   

PREZZO/PRICE 198,00 €

Kit dosatore brillantante elettrico 
Electric rinse aid liquid dispenser

COD. AKDB   

PREZZO/PRICE 196,00 €

AKUTEK accessori non installati/not equipped accessories

CST AKUTEK 60 cesti aggiuntivi/additional racks

Cesto base inox con ruote,
620 x 585 x h.100 mm
Inox base rack with wheels,
620 x 585 x h.100 mm

COD. AK60CB   

PREZZO/PRICE 764,00 €

Cesto per teglie EN in rilsan,
x11 spazi, 585 x 620 x h.90 mm
Rilsan rack for EN trays, x11 spaces,
585 x 620 x h.90 mm

COD. AK60C11   

PREZZO/PRICE 112,00 €

Cesto piatti rilsan, x28 spazi,
570 x 565 x h.130 mm
Rilsan rack for dishes, x28 spaces,
570 x 565 x h.130 mm

COD. AK60CP   

PREZZO/PRICE 136,00 €

Cesto teglie inox, x6 spazi,
505 x 400 x h.250 mm
Inox rack for trays, x6 spaces,
505 x 400 x h.250 mm

COD. AK60C6   

PREZZO/PRICE 224,00 €

Cesto rete rilsan,
570 x 565 x h.120 mm
Rilsan net rack,
570 x 565 x h.120 mm

COD. AX60CU  

PREZZO/PRICE 100,00 €

Supporto agganciabile inox per sac à poche,
Ø 205 x h.355 mm
Sac à poche attachable inox support,
Ø 205 x h.355 mm

COD. AK60SP   

PREZZO/PRICE 132,00 €



informazioni tecniche, serie AKUTEK
AKUTEK technical sheets

SCHEDE TECNICHE



Guida alla consultazione
Consultation guidelines

Per facilitare la consultazione del catalogo abbiamo creato 
icone per individuare velocemente caratteristiche salienti 
dell’articolo considerato.
Ogni famiglia di prodotti porta con sè icone uniche, 
riconoscerle renderà più veloce la consultazione e 
l’individuazione dei tratti utili alle richieste della clientela.

To facilitate the consultation of the price list we created icons 
to quickly identify salient features for the article concerned. 

Each product family has unique icons, recognize them will 
speed up the consultation and the identification of useful 
traits to the needs of your clientele.



AKUTEK 35

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

570 x 550 x h.720 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,22 mc

PESO NETTO
Net weight

25,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

32 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1550 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1150 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

50 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

Ø 355 mm

350 x 350 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

11,6 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

2,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,4 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

2,77 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

2,6 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

1 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,17 kW

CC

SS

13570

160

50
120

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment
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max h.205 mm



AKUTEK 40B

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

610 x 620 x h.815 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,30 mc

PESO NETTO
Net weight

29,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

37 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1350 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

40 mm
PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

RISCIACQUO SUPPLEMENTARE A FREDDO
Additional cold water rinsing ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

Ø 355 mm

Ø 390 mm

Ø 410 mm

400 x 400 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

14,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,4 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

2,97 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

2,8 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

1 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,17 kW

CC
185

120 S S

135100

40

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment
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max h.255 mm
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

610 x 620 x h.815 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,30 mc

PESO NETTO
Net weight

30,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

38 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1350 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

40 mm
PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

RISCIACQUO SUPPLEMENTARE A FREDDO
Additional cold water rinsing ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

Ø 355 mm

Ø 390 mm

Ø 410 mm

400 x 400 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

14,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,4 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

2,97 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

2,8 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

1 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,17 kW

CC
185

120 S S

135100

40

max h.300 mm
C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 40K1

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

610 x 620 x h.815 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,30 mc

PESO NETTO
Net weight

30,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

38 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1350 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

40 mm

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

14,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,4 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

3,07 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

2,8 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

1 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,27 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

Ø 355 mm

Ø 390 mm

Ø 410 mm

400 x 400 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

67

CC
185

120 S S

135100

40

max h.275 mm
C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment

max h.290 mm



DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

610 x 620 x h.815 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,30 mc

PESO NETTO
Net weight

32,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

40 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1350 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

40 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

14,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,4 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

3,07 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

2,8 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

1 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,27 kW

POMPA RISCIACQUO
Rinse pump power consumption

0,18 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

Ø 355 mm

Ø 390 mm

Ø 410 mm

400 x 400 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

AKUTEK 40K2
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max h.290 mm

CC
185

120 S S

135100

40

max h.275 mm
C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 45

69

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

42,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

52,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1420 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1050 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

RISCIACQUO SUPPLEMENTARE A FREDDO
Additional cold water rinsing ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

450 x 450 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

22,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

3,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

3,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

max h.305 mm max h.290 mm

S S
C C

165

60 135

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

42,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

52,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1420 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1050 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

22,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

4,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

4,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

450 x 450 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

AKUTEK 45K1

70

max h.305 mm max h.290 mm

S S
C C

165

60 135

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

42,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

52,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1420 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1050 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

22,5 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

4,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

4,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

POMPA RISCIACQUO
Rinse pump power consumption

0,18 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

450 x 450 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

AKUTEK 45K2

71

max h.305 mm max h.290 mm

S S
C C

165

60 135

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 50
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

47,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

58,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1350 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1150 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

RISCIACQUO SUPPLEMENTARE A FREDDO
Additional cold water rinsing ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

26 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

3,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

3,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

max h.330 mm max h.310 mm

S
C

135

S
C

165

60

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 50K1

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

47,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

58,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1350 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1150 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

26 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

4,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

4,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

73

max h.330 mm max h.310 mm

S
C

135

S
C

165

60

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

700 x 740 x h.970 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

0,5 mc

PESO NETTO
Net weight

49,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

60,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1350 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1150 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

90 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

62 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

26 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

4,9 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

4,9 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

4,5 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

2 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,4 kW

POMPA RISCIACQUO
Rinse pump power consumption

0,18 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

AKUTEK 50K2

74

max h.330 mm max h.310 mm

S
C

135

S
C

165

60

150
90

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 60
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

890 x 780 x h.1630 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

1,1 mc

PESO NETTO
Net weight

89,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

106,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1550 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

365>425 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

DOTAZIONE/Equipment

CESTO BASE INOX CON RUOTE
Inox base rack with wheels

x1

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

620 x 580 mm

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

20,8 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

7 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

6,75 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

6 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

3 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,75 kW

max h.385 mm max h.395 mm max h.415 mm
130>190130>190

S S

C C

50

175

205 135

45

235

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 60K2
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

890 x 780 x h.1630 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

1,1 mc

PESO NETTO
Net weight

91,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

108,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1500 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1550 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

365>425 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

48 dB

DOTAZIONE/Equipment

CESTO BASE INOX CON RUOTE
Inox base rack with wheels

x1

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

620 x 580 mm

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

20,8 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

7 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

6,75 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

6 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

3 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,75 kW

POMPA RISCIACQUO
Rinse pump power consumption

0,18 kW

max h.385 mm max h.395 mm max h.415 mm
130>190130>190

S S

C C

50

175

205 135

45

235

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 120
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

890 x 780 x h.1630 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

1,1 mc

PESO NETTO
Net weight

93,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

100,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1600 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1600 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

455>515 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

60/40/30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

60”/90”/120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

RISCIACQUO SUPPLEMENTARE A FREDDO
Additional cold water rinsing ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

70 dB

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x2

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

20,8 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

7 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

6,75 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

6 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

3 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,75 kW

max h.430 mm max h.405 mm

S S

C C

55 205

130 285

50

325

130>190

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



AKUTEK 120P

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

890 x 780 x h.1630 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

1,1 mc

PESO NETTO
Net weight

98,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

105,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1600 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1600 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

455>515 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

60/40/30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

60”/90”/120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

70 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

20,8 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

9,3 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

10,75 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

10 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

3 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,75 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x3

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1
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max h.430 mm max h.405 mm

S S

C C

55 205

130 285

50

325

130>190

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment



DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI CON IMBALLO
Packaging measures

890 x 780 x h.1630 mm

VOLUME CON IMBALLO
Volume with packaging

1,1 mc

PESO NETTO
Net weight

95,5 kg

PESO LORDO
Gross weight

102,5 kg

LUNGHEZZA TUBO DI CARICO
Water supply hose, lenght

1600 mm

ATTACCO TUBO DI CARICO
Water supply hose, attachment

3/4 gas

LUNGHEZZA TUBO DI SCARICO
Water drain hose, lenght

1600 mm

DIAMETRO TUBO DI SCARICO
Water drain hose, diameter

1“ ¾ (Ø 24 mm)

ALTEZZA SCARICO DA TERRA
Water drain attachment, height from floor

455>515 mm

PRODUZIONE/Working output

PRODUZIONE CESTI ORARIA
Working racks per hour

60/40/30/20

CICLO DI LAVORO
Work cycle

60”/90”/120”/180”

MICRO DI SICUREZZA A PORTA
Safety door micro switch ✓

LIVELLO ACQUA AUTOMATICO
Automatic water level ✓

INDICE DI RUMOROSITÀ
Noise output

70 dB

IMPIANTO IDRAULICO/Hydraulic system

CAPACITÁ VASCA
Tank capacity

20,8 l

CAPACITÁ BOILER
Boiler capacity

7 l

DUREZZA DELL’ACQUA
Water hardness

8 F°

TEMPERATURA MASSIMA ACQUA D’INGRESSO
Water input maximum temperature

55 C°

CONSUMO ACQUA PER CICLO
Water consumption per cycle

2,8 l

IMPIANTO ELETTRICO/Electric system

ALIMENTAZIONE
Electrical supply

230V P+N+T/50Hz

230V 3P+T/50Hz

400V 3P+N+T/50Hz

ASSORBIMENTO
Power consumption

6,93 kW

RESISTENZA BOILER
Boiler resistor

6 kW

RESISTENZA VASCA
Tank resistor

3 kW

POMPA LAVAGGIO
Wash pump power consumption

0,75 kW

POMPA RISCIACQUO
Rinse pump power consumption

0,18 kW

DOTAZIONE/Equipment

DOTAZIONE CESTI
Racks equipment

x3

DIMENSIONI CESTI
Racks measures

500 x 500 mm

CONTENITORE POSATE
Cutlery case

x1

AKUTEK 120K2

79

max h.430 mm max h.405 mm

S S

C C

55 205

130 285

50

325

130>190

C: attacco tubo di carico
S: attacco tubo di scarico
C: water supply hose attachment
S: water drain hose attachment
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DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK50
AK50K1

AK50K2

BKSP50P DIMENSIONI PORTA/Door measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.640 x h.80 x p.280 mm

PESO NETTO
Net weight

2,2 kg

PESO LORDO
Gross weight

2,5 kg

BKSP50 DIMENSIONI ARMADIO/Closet measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.640 x h.640 x p.640 mm

PESO NETTO
Net weight

11 kg

PESO LORDO
Gross weight

16 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

ALLOGGIAMENTO PER CESTI 500x500 mm
Racks 500x500 mm closet

x2 spazi 
x2 spaces

PORTA REVERSIBILE
Reversible door ✓

PORTA A CHIUSURA MAGNETICA 
Magnetic closing door ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

AKUTEK T BKSP50 + BKSP50P

BKSP50P

BKSP50 + BKSP50P

BKSP50



AKUTEK T BKLV70DX
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DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK50
AK50K1

AK50K2

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1240 x h.1120 x p.740 mm

PESO NETTO
Net weight

24 kg

PESO LORDO
Gross weight

37 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓



AKUTEK T BKLV70SX
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1240 x h.1120 x p.740 mm

PESO NETTO
Net weight

24 kg

PESO LORDO
Gross weight

37 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK50
AK50K1

AK50K2



AKUTEK T BKT60
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DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.640 x h.1040 x p.640 mm

PESO NETTO
Net weight

13 kg

PESO LORDO
Gross weight

21 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓



AKUTEK T BKT110
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DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2

DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1240 x h.1050 x p.640 mm

PESO NETTO
Net weight

21 kg

PESO LORDO
Gross weight

30,5 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓



AKUTEK T BKTL110DX
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1240 x h.1100 x p.840 mm

PESO NETTO
Net weight

25 kg

PESO LORDO
Gross weight

39 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2



AKUTEK T BKTL110SX
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1240 x h.1100 x p.840 mm

PESO NETTO
Net weight

25 kg

PESO LORDO
Gross weight

39 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2



AKUTEK T BKTLF150DX
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1540 x h.1100 x p.790 mm

PESO NETTO
Net weight

31 kg

PESO LORDO
Gross weight

46 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2



AKUTEK T BKTLF150SX
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DIMENSIONI/Measures

DIMENSIONI IMBALLO
Packaging measures

l.1540 x h.1100 x p.790 mm

PESO NETTO
Net weight

31 kg

PESO LORDO
Gross weight

46 kg

CARATTERISTICHE/Details

REALIZZATO IN
Made of

Acciaio inox AISI 304 
AISI 304 Stainless Steel

PIANO STAMPATO
Pressed top ✓

PILETTA DI SCARICO
Drain hole ✓

TROPPO PIENO IN ACCIAIO INOX 
Overflow made of stainless steel ✓

PIEDINI REGOLABILI
Adjustable feet ✓

DISPONIBILE PER
AVAILABLE FOR

AK120
AK120P
AK120K2
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NOTE
lavaggio - professional dishwasher
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NOTE
lavaggio - professional dishwasher



Prezzi I prezzi non sono impegnativi e possono subire variazioni senza obbligo di preavviso e in tal caso saranno confermati 
all’ordine. Non comprendono trasporto, installazione, montaggio, oneri doganali e I.V.A.

Ordini La validità degli ordini è subordinata al loro ricevimento a mezzo telefono, posta, fax o e-mail.

Consegna I termini di consegna decorrono dalla data indicata nella conferma d’ordine che deve considerarsi indicativa e non vincolante.

Imballo L’imballo di cartone o pallet sarà addebitato al costo in fattura.

Trasporto La merce viaggia a rischio e pericolo del destinatario. Eventuali danni o ammanchi devono essere evidenziati al trasportatore 
al momento dell’accettazione della merce, apponendo la riserva nel documento di trasporto. I costi del trasporto saranno 
addebitati in fattura.

Resa La resa deve essere autorizzata dalla Faberluk a mezzo telefono, posta, fax o e-mail. La merce viaggia a rischio e pericolo del 
committente,franco nostro stabilimento.

Pagamenti Le modalità di pagamento vanno concordate con Faberluk e sono specificate nelle offerte, conferme d’ordine, fatture 
proforma. Le commissioni bancarie sono addebitate al costo in fattura. In caso di pagamenti ritardati, saranno addebitati 
interessi dell’1,5% su base mensile più spese relative.

I.V.A. L’I.V.A. applicata è quella correntemente in vigore all’atto della fatturazione, ed è a carico dell’acquirente.

Garanzia Faberluk garantisce le proprie attrezzature in tutte le loro parti per un periodo di un anno a partire dalla data riportata 
dalla propria fattura di vendita. La garanzia esclude le parti danneggiate a seguito del trasporto, cattiva installazione o 
manutenzione. Danni causati da impianti elettrici e idraulici non confomi alle specfiche tecniche riportate sulle macchine. 
Danni causati dall’uso improprio dell’apparecchoi. La garanzia è a carico del Rivenditore.

Assistenza L’assistenza tecnica è a carico del Rivenditore per tutta la durata della garanzia.

Modifiche di prodotto Faberluk si riserva il diritto di apportare ai propri prodotti qualsiasi modifica di carattere estetico o tecnico senza alcun 
preavviso. Tutte le immagini del catalistino sono puramente indicative e non vincolanti.

Controversie Il foro competente in caso di controversie è esclusivamente quello di Rovigo.

Prices Prices are not fixed and can be modified without advanced notification obligation. Eventually, they will be confirmed when you 
order. Prices don’t include transport, installation, assembly, customs duties and V.A.T.

Orders Orders are effective if you confirm them by telephone, post, fax or e-mail.

Delivery Delivery conditions start with the date specified in the order confirmation, which is approximate and non-binding. 

Packaging Carton and pallet packaging will be added to the price, indicated on the invoice.

Transport Goods travel at the risk of the recipient. Possible damages and dents must be reported to the carrier when you receive the 
goods, specifying eventual problems on the shipment document. Delivery costs will be added to the price, indicated on the 
invoice. 

Goods return Goods return must be authorised by Faberluk by telephone, post, fax or e-mail. Goods travel at the risk of the recipient, ex our 
factory.

Payment Payment modalities are to be stipulated with Faberluk. They are indicated in offers, order confirmation and proforma invoice. 
Bank charges are added to the price, indicated on the invoice. In the case of delay in payments, 1,5% interest per month will 
be charged to the recipient, in addition to marginal costs. 

V.A.T. The applied V.A.T. is that in force at the moment of invoicing. V.A.T. is covered by the buyer.

Warranty Faberluk guaratees every component of its equipment for one year’s time, from the reported date on the sales invoice. The 
warranty doesn’t include components damaged by: transport, non-proper installation or maintenance. Non-proper hydraulic 
and electric systems and improper use of the machine can also cause damages. The warranty has to be ensured by the dealer.

Customers service technical support has to be ensured by the dealer as long as the warranty lasts.

Changes in products Faberluk has the right to change its products both esthetically and technically, without any advice. Every picture on the 
catalogue and price list has only illustrative purposes and is not binding.

Controversies All controversies have to be ruled by the Italian law, under the jurisdiction of the Court of Rovigo.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

TERMS AND CONDITIONS OF SALE



2019 Copyright FABERLUK S.r.l.
Le immagini e i testi contenuti in questo catalogo sono proprietà di Faberluk S.r.l.,

pertanto ne è vietata la riproduzione totale o anche parziale.
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